
お客さま各位 

 

株式会社トマト銀行 

 

「トマト銀行アプリ」アップデートに関するご案内 

 
 

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

トマト銀行アプリはご利用の安定化を目的として 2023 年 9 月にバージョンアップを実施 

しております。2023 年 8 月以前のバージョンをご利用中のお客さまは 2024 年 1 月 31 日以降、 

アプリ起動時に以下のエラーが表示される可能性がございます。 

エラーが表示された場合は、旧バージョンのアプリをアンインストールの上、アプリストア 

から新しいバージョンのアプリをダウンロードし、再度口座登録いただくことでご利用いただ 

けます。 

お手数をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■表示されるエラーについて 

 2023 年 8 月以前の旧バージョンアプリを起動させると以下のエラーが表示

される可能性があります。なお、アプリが旧バージョンである場合以外に

も、他の要因に起因して同様のメッセージが表示される場合がございます。 

 

その他エラーが発生しました。 

ＯＫ 

 

 

  ■トマト銀行アプリの最新バージョンについて 

「10.3.2」 

 

 

以 上 


